
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 136/08
   Burmistrza Karczewa
z dnia 23 października  2008r.

 

w sprawie wyznaczenia dnia 10 listopada 2008r. dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974R. Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998r. Nr 2`, poz. 94 z późn. zm.)  – zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Wyznaczam dzień 10 listopada 2008r. ( poniedziałek )  wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Karczewie, za dzień świąteczny 1 listopada 2008r. przypadający w 
sobotę.

§ 2

 Za realizację zarządzenia odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału Oświaty, Organizacji 
i   Nadzoru Urzędu Miejskiego w Karczewie.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Burmistrz Karczewa 
inż. Władysław Dariusz Łokietek


